
北観コ第 4 6 号 

令和元年 6 月 26 日 

 

各  位 

 

（公財）北九州観光コンベンション協会 

理 事 長   利 島  康 司  

 

 

西日本総合展示場本館・本館駐車場 料金改定のお知らせ 

 

 

謹啓 

梅雨の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より西日本総合展示場の運営につきましては格別ご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、標件に関しましては、先般お知らせしましたとおり、現在に至るまで様々な業務効

率化等によって利用料金の維持に努めてまいりましたが、現状のままでは施設運営が大変

厳しい事態となっております。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記のとおり利用料金の改定を実施させてい

ただくことになりましたので、取り急ぎお知らせいたします。 

新利用料金体系の実施は、本年 10 月１日から、内容は別紙一覧表をご高覧ください。 

何卒、事情をおくみ取りのうえ、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

１． 西日本総合展示場本館 新料金表      ：別紙１ 

２． 西日本総合展示場本館駐車場 新料金表   ：別紙２ 

３． 改定時期：令和元年（2019 年）10 月 1 日のご利用より 

以上 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

（公財）北九州観光コンベンション協会 サービス課 田中・衛藤 

北九州市小倉北区浅野 3 丁目 9-30 

TEL.093-541-5931 

FAX.093-541-5928 


